
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PRESIDÊNCIA 

ATO N2  04/87 

DATA : 24 de julho de 1987. 

SÚMULA: Designação de comissão especial pa-

ra proceder a estudos sobre locação 

das dependencias da Câmara Munici-

pal. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Para-

ná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

DESIGNAR uma comissão especial, com a finalidade específica 

de avaliar as dependencias onde funciona a Câmara, mormente alocadas 	do 

Sindicato Rural Patronal de Toledo, composta pelos seguintes munícipes to- 

ledanos: 

Vereador Hermínio de Conto 

Vereador Jose Mendes de Souza 

Vereador Tarcísio Jacy Herkert 

Corretor de Imóveis Ivo Roque Pedrini 

Corretor •de Imóveis Ernesto Raysel Ramos. 

Cumpra-se e publique-se. 

W libaldo Feiten 

PRESIDENTE 



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3CC77F8EBEC67121A9C4FDEB6643D424 CODIGO DO DOCUMENTO: 059108
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 004/1987
AUTORIA: Poder Legislativo


